≪決勝≫

会場：磐田スポーツ交流の里ゆめりあ球技場

13:00KICK OFF

0-0
1-1

得点

※(　　)はアシスト

＊大会規定により、両校優勝となりました。

89分　黒木

Ｆ Ａ Ｘ ： 03 － 3830 － 1851

『インディペンデンスリーグ2009　第7回全日本大学サッカーフェスティバル』　の結果を下記の通りご報
告いたします。ご参考としてご活用いただければ幸甚です。宜しくお願いいたします。

福岡大学 Asate 法政ＦＣ1 1

本状含め　2枚
担 当 ： 福 村 将 司
Ｔ Ｅ Ｌ ： 03 － 3830 － 1850

報道各社 御中
平 成 21 年 12 月 13 日 （ 日 ）
全 日 本 大 学 サ ッ カ ー 連 盟

89分　三木

インディペンデンスリーグ2009
第7回全日本大学サッカーフェスティバル